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4 - E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortives dhe tE fhijeve *:: rnadhore, n2 baz* tE Ligjit nr.9049, date 10,04.20?3 "Per dekrarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 

. t detyrimeve financiare te zgjedhurve dhe te disa nGpunEsve publike ", Li@jit nr.9367, date 
. 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nC ushtrimin e Wsioneve publike", me 

ndryshimet e pasqyruara nG ligjin nr.9475, dae 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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lnstitucioni dhe adresol 
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Data e emerirnit nii 
funksionin ye kryen 

Data e doreximit ti; 
deklarates 

NE bad tE pikk 5 tE nenit 14, ts Iiait nr.9367, date 07.04.200St'PZr parandalimin e 
konfliktit tf interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorizunr nga Autoriteti PBrgjed t s  - Inspektori i Pl?rgjithshlrn i ILDKP-sE, qe te verifikojng 
nE t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashG vendit, interesat 'private dbe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnf ne emZr dhe per llogarinii time, t8 bashkeshortit les dhe tii 
femijeve, , . 

Dekluroj se te dhertat e pasqyruara prej n~eje NE kZte dokurnmt 
jane te vdmta dhe nuk kam deklaruar us&~'li qg nuk bhse" e vi;rtetB. 














